
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 25.09.2020 r. 

 

 

RZ.ROZ.2810.90.1.2020.DM 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: „Roboty budowlane na rzekach i ciekach na terenie działania 

Zarządu Zlewni w Krośnie cz. 4”, znak RZ.ROZ.2810.90.2020 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu: 
 

Część 1: „Roboty utrzymaniowe na cieku Mleczka Zarzecka- etap I” 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 124 827,33 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresami gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem 

VAT 

Termin wykonania zamówienia 
 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

3. 

Spółdzielnia Usług 
Melioracyjno Drogowych 

Rolniczo Handlowych  
i Ochrony Środowiska 
ul. Dolnoleżajska 114, 

37-500 Jarosław 

122 398,74 

Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu realizacji 
przedmiotu zamówienia 
Zakończenie: do 30.11.2020 r. 

36 m-cy 
zgodnie  

z wzorem 
umowy 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Budownictwa Ogólnego  

i Hydrotechnicznego 
SÓW-POL Sp. z o.o., 

ul. Krzywa 8,  
36-065 Dynów 

251 744,58 zł 

Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu realizacji 
przedmiotu zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

36 m-cy 
zgodnie  

z wzorem 
umowy 

 

 

Część 2: „Usuwanie szkód powodziowych na potoku Tabor II w km 0+475-0+535 w miejscowości Królik Polski, 

gmina Rymanów” 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 59 021,76 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresami gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem 

VAT 

Termin wykonania zamówienia 
 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 

Spółdzielnia Kółek 
Rolniczych w Dydni  

z/s w Niebocku 
Niebocko 111, 36-207 

Grabownica Starzeńska 

59 620,05 zł 

Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu realizacji 
przedmiotu zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

36 m-cy 
zgodnie  

z wzorem 
umowy 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

6. 

Przedsiębiorstwo 
Transportowo -

Budowlane „Huta” Sp. J., 
ul. Jana 67 

38-530 Odrzechowa 

58 667,26 zł 

Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu realizacji 
przedmiotu zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

36 m-cy 
zgodnie  

z wzorem 
umowy 

 

 

Część 3: „Rzeka Wisłok - Zasyp  wyrwy w km 24+450 - 24+700 brzeg prawy, m. Budy Łańcuckie gm. Białobrzegi” 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 124 454,29 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia i warunkami płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem VAT 

Termin wykonania zamówienia 
Warunki 
płatności 

4. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Ogólnego i Hydrotechnicznego 

SÓW-POL Sp. z o.o., 
ul. Krzywa 8, 36-065 Dynów 

203 306,70 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji przedmiotu 
zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

zgodnie  
z wzorem 
umowy 

7. 

„TRANS-CAG” Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe  

Spółka Cywilna 
Ul. Porąbki 47, 35-317 Rzeszów 

106 119,61 zł Brak możliwości odczytu danych 

8. 
Usługi Transportowe 

Stańczyk Adam, 
Kielanówka 361, 35-106 Rzeszów 

109 033,35 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji przedmiotu 
zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

zgodnie  
z wzorem 
umowy 

 

 

Część 4: „Usuwanie szkód powodziowych na terenie Nadzoru Wodnego w Przeworsku - Usuwanie szkód 

powodziowych na terenie Nadzoru Wodnego w Przeworsku ETAP II” 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 55 889,35 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia i warunkami płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem VAT 

Termin wykonania zamówienia 
Warunki 
płatności 

2. 

Rejonowy Związek Spółek 
Wodnych w Jarosławiu 

Ul. Sienkiewicza 11,  
37-500 Jarosław                                                                             

57 045,88 zł 

Rozpoczęcie: z dniem przekazania 
terenu realizacji przedmiotu 
zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

zgodnie  
z wzorem 
umowy 

 

 

Część 5: „Realizacja zaleceń pokontrolnych OTKZ z ocen 5 - letnich; zbiorniki: Grodzisko Górne, Wólka Grodziska, 

Rakszawa I, Rakszawa II, Tama” 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 64 951,60 zł brutto. 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresami gwarancji i warunkami płatności zawartymi w ofertach: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa  
z podatkiem 

VAT 

Termin wykonania zamówienia 
 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

5. 
Maksymilian Mędrygał 

 Wiśniowa 29 A,  
39-124 Iwierzyce 

62 835,53 zł 

Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu realizacji 
przedmiotu zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

36 m-cy 
zgodnie  

z wzorem 
umowy 

9. 

Firma ‘’ELINSBUD” 
Wiesław Bagniak 

37-304 Brzyska Wola 
130A 

59 829,48 zł 

Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu realizacji 
przedmiotu zamówienia 
Zakończenie: do 23.11.2020 r. 

36 m-cy 
zgodnie  

z wzorem 
umowy 

 

 

 

 

Zgodnie z pkt IX.3.b) SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie informacji, o której mowa  

w art. 86 ust. 5 ustawy PZP przekazuje Zamawiającemu za pomocą Platformy oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

według wzoru stanowiącego zał. nr 6 do oferty. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

 że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


